
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 серпня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1425 

 

Про використання управлінням 

охорони здоров’я та цивільного 

захисту населення коштів із 

резервного фонду бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи статтю 24 Бюджетного кодексу 

України,  

міська рада  ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити звіт про використання управлінням охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення коштів із резервного фонду бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади, згідно з додатками. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (В. Білонка). 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

Типова програмна 
класифікація 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Програмна 
класифікація 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Економічна 
класифікація 
видатків та 

класифікація 
кредитування*

Найменування видатків Бюджетні 
призначення

Профінансовано 
коштів за звітний 

період

Касові видатки 
за звітний 

період
Напрями використання коштів

1 2 3 4 5 6 7 8
Видатки за рахунок коштів резервного 

фонду, усього

у тому числі

2610 484 000,00 0,00 0,00 Поточний ремонт цокольного приміщення під укриття 
будівлі по вул. Сільвая, 17 у м. Ужгород  - 0,00 грн.                                                                                                                             

3210 6 500 000,00 0,00 0,00

«Капітальний ремонт приміщень будівлі літ. В із 
влаштуванням ангіографічної системи в КНП «Центральна 
міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради за 
адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Олександра 
Грибоєдова, 20» - 0,00 грн.                             «Реконструкція 
системи постачання лікувального кисню Комунального 
некомерційного підприємства «Центральна міська клінічна 
лікарня» Ужгородської міської ради по вул. Грибоєдова, 
буд. 20 в м. Ужгород» - 0,00 грн.                                                                                         

Секретар ради

Звіт про використання коштів з резервного фонду управлінням 
охорони здоров'я та цивільного захисту населення

за листопад 2022 року
Бюджет Ужгородської міської територіальної громади 

(назва бюджету)

до рішення XLI

Ігор ЧОРНІЙ

сесії міської ради VIII скликання
15.08.2023 p. № 1425

8721 0718721

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

охорони здоров'я за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету



Додаток 2

Типова програмна 
класифікація 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Програмна 
класифікація 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Економічна 
класифікація 
видатків та 

класифікація 
кредитування*

Найменування видатків Бюджетні 
призначення

Профінансовано 
коштів за звітний 

період

Касові видатки 
за звітний 

період
Напрями використання коштів

1 2 3 4 5 6 7 8
Видатки за рахунок коштів резервного 

фонду, усього

у тому числі

2610 484 000,00 0,00 0,00 Поточний ремонт цокольного приміщення під укриття 
будівлі по вул. Сільвая, 17 у м. Ужгород  - 0,00 грн.                                                                                                                             

3210 6 500 000,00 200 737,96 200 737,96

«Капітальний ремонт приміщень будівлі літ. В із 
влаштуванням ангіографічної системи в КНП «Центральна 
міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради за 
адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Олександра 
Грибоєдова, 20» - 150 897,96 грн.                             
«Реконструкція системи постачання лікувального кисню 
Комунального некомерційного підприємства «Центральна 
міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради по вул. 
Грибоєдова, буд. 20 в м. Ужгород» - 49 840,00 грн.                                                                                         

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ

Звіт про використання коштів з резервного фонду управлінням 
охорони здоров'я та цивільного захисту населення

за листопад-грудень 2022 року
Бюджет Ужгородської міської територіальної громади 

(назва бюджету)

8721 0718721

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

охорони здоров'я за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

до рішення XLI
сесії міської ради VIII скликання
15.08.2023 p. № 1425


	РІШЕННЯ
	Звіи про використання коштів
	Додаток 1
	Додаток 2


